
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/200/2012 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 17 grudnia 2012 rok 

w sprawie nadania Statutu Zakładowi Usług Komunalnych w Jabłonce  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”h” i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z poźn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje  

§ 1. Nadaje się Zakładowi Usług Komunalnych w Jabłonce Statut w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.  

§ 3. Traci moc Statut Zakładu Usług Komunalnych w Jabłonce stanowiący załącznik do Uchwały Nr 

XVIII/93/2011 Rady Gminy Jabłonka z dnia 14 listopada 2011 roku w sprawie nadania Statutu Zakładowi 

Usług Komunalnych w Jabłonce.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż Eugeniusz Moniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7574



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXIV/200/2012 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 17 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7574



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7574


		2012-12-21T15:48:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




